PORTARIA TRT GP Nº 326/2013

João Pessoa, 04 de junho de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.13041/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Exonerar o servidor PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.105.088, do Cargo em Comissão de
Chefe de Gabinete - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida.
                        II - Exonerar  a servidora GIANNE SOARES SAMPAIO, Analista Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.226.160, do Cargo em Comissão de Assessor
Jurídico - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida.
                        III - Nomear o servidor PAULO LINDENBERG CASTOR DE LIMA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.105.088, para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Jurídico - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio
de Almeida.
                        IV - Nomear a servidora GIANNE SOARES SAMPAIO, Analista Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.226.160, para exercer o Cargo em Comissão de
Chefe de Gabinete - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida.
                        V - Fazer cessar os efeitos do item II da PORTARIA TRT GP Nº 392/2011,
que designou a servidora SONIA KARINA GUEDES PEREIRA, Removida Extra Quadro,
matrícula nº 300.283.156, para substituir o Chefe de Gabinete - CJ-03, do Gabinete do
Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida, nos seus afastamentos legais e eventuais.
                        VI - Designar  a servidora AUBERLÂNIA MARIA DE SOUSA ROCHA,
Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.181.400, para substituir o Chefe
de Gabinete - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sérgio de Almeida, nos
seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e
eventuais.
                        VII - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-06-04T17:11:38-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096